
Mtlílflíeh <tlttkb Praha

Fakturační adresa: Údaje o dodavateli:
Centrum sociálních služeb Praha
žiiinská mm
141 00 Praha

Ingrid Berelová
RokycanovBB
716 00 Ostrava

IÓ: 70878277 ~~TTI IÓ: 09650666 | DIČ: GZ9062116S12
Předpokládaný termín dodáni: ___

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2
141 00 Praha

Způsob platby: Fakturačně

Kontaktní osobaflHHI
Předpokládaná cena s DPH: 499 260,06 Kč

________

imall fcěž ĎPH: 499 260,00 Kč

Podrobný popis objednávky; Nákup resp rátořů FFPŽ - certlfikované pro IU

Objednáváme sl u Vás

pro Centrum sociálních služeb Praha 
co vid i!> Nákup v době vyhlášeného nouzového slevu

Respirátory FFP2
62 SOOks FFP2 - certifikované pro EU 
Celkem

Dolil ujednáni

7,95KČ/ks 
499 260,00 KČ

1. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti 
uveřejněni v registru smluv dle zák. 6. 340/2015 Bb„ o registru smluv. Z toho důvodu smluvní 
strany ve vzájemně shodě označily Informace, která budou znečitelnény v souladu se zákonem o 
registru smluv, což potvrzují svým podpisem, takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, 
utajované Informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, tú vše 
ve smyslu zák. č. 106/1998 8b. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajeni smluvní strany 
tímto zajišťuji.

2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě 
za současného splnění předchozího odst. 2 této objednávky.

3. Pro účely uveřejnění této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. 
t 340/2016 sb., o registru smluv, vymezuji smluvní strany cenu, přfpadné hodnotu, předmětu 
smlouvy ve výši 499 260,00 Kč bez DPH.

4. centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní 
město Praha v souladu s usnesením § 27 odst. 6 zákona t. 260/2000 sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Centrum seeiSlníeh ituiefe Praha
Minská éWl | Ml ůo Praha 41 IČO: ?ó 8? 11 i? 11 tí.: !6gI m ffltím | Ti MM m m ŠM 
Phspévtevs er^finiiate htevníha mSita Prahy, éten te&eísče fj8§kyiev»etó satiéimrh tluiefe
wwwrfsupmtiw.r«



Centrum meUlnith *luieb Praha

Bližlí Intefffliee domluvit s konta
Datum

Organizace byla zffzena Zhrovacl listinou |

1098.Centnim sociálních služeb Praha není plátce DPH
11 38/3 iě dne 3 4.

Objednávka akceptována:
Datum: a i, ~l . i Jméno fcazltkd

Rq
IČ:0

\ ^ (A v * c\

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle pňsluěných ustanoveni Zék. 6.89/2012 Sb„ oba 
zněni, Zejména pak dle §1724 a naši. občanského zákoníku. '

Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zfeovatele hlavni město Praha v souladu s 
usnesením § 27 edšt 8 zákona C. 280/2000 8b., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zhéhl pozdějších předpisů.

Na základě Usneseni Rady e. 2832 te dne li.11.2016 k návrhu Aktualizace Koncepce návrhů 
řešeni problematiky bezdomovectvl v Praze v letech 2013 - 2020, Je cílem Magistrátu 
hlavního města Prahy minimalizace negativních dopadů bezdomovectvl jak na bezdomovce, 
tak na ostatní občany a na celkovou kvalitu Života Hlavního města Prahy. 2a tímto účelem 
Usnesení Rady Č. 2832 ze dne 15.11.2016 stanovuje povinnost doplňovat a rozvíjet služby 
pro bezdomovce (zimní opatření, zdravotní péče, kapacity pro lény £1 matky s dětmi, 
kapacity pro osoby vracející se z výkonu troštu odnětí svobody a pro osoby přicházející ze 
zařízení ústavní a ochranné výchovy, kapacity pro přechodné ubytování těch, kteří Jsou 
v prvním období propadu do bezdomovectvl), které Jsou výrazně pod potřebou a zvýšit 
dostupnost těchto služeb při uplatňování principu spravedlivé distribuce těchto služeb na 
území Hlavního města Prahy (dále jen „2lmní

Centrum letlilnfeh ituiefc Praha
lillnski mm 114160 Praha 41 IČOí 70 sm n 11 Ú.t 1661446 007/69601 Tl *4»6 ŽK m 614 
Přfcpévk&va ergamtaté hlivwha městě Prahy, čten At&elate pMkytěvátĚlů saeialniÉh slutefe.


